
 

Adresa: Rruga“QamilGuranjaku, Tirana, Albania.  Tel: +355 4347439. njvkshtirane@shendetesia.gov.al 

 

 

                                   OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANË 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                                      

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  
 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Tiranë  

Adresa:  Rruga “Qamil Guranjaku” 

Tel/Faks:  00 355 4 43 47 439  

E-mail:            njvkshtirane@shendetesia.gov.al/arbenkalleshi@yahoo.com/Arben.Kalleshi@oshksh.gov.al 

Ueb-faqe _______________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64327-03-30-2023 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Qelqurina” 
 

5. Fondi limit: 4 492 268 (Katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Artikujt duhet të dorëzohen 

në magazinën e Njësisë Vendore të Kujdesit Shëndetësor Tiranë brenda 45 (dyzet e pese) ditëve 

nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.04.2023, ora 10:00 

 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

  Bora Salaj 

mailto:njvkshtirane@shendetesia.gov.al
http://www.tirana.al/

